O@E

Mesa de
Sufragio

050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000
050000

DNI

08081871
48322460
00241963
71528365
08868358
08767018
08293228
21413523
02669323
43608963
47782768
09375345
41213348
06618075
77385109
32542137
10319785
72955905
08074171
40785058
10140988
40475597
09166225
08424691
16402004
40131901
24007620
01111365
02424367
25693715
41744678
07447987
74203612
43746744
20073087
23930015
06771114
00415360
10328188
02661249
41648849

Internas
PATERNO MATERNO
ARNAO INFANTAS
ARRIETA CIPRIAN
BODERO PENA
CAMPANA DIAZ
CAMPOS FERNANDEZ
CASTILLO ZAMUDIO
CHAVEZ WASHING
CHOQUE RAYMUNDO
ESTRADA CHAVEZ
GOMERO RODRIGUEZ
HERNANDEZ GAMARRA
HERRERA CORDERO
HUAYHUA LEVANO
LASO NUNEZ
LEON RAMIREZ
LOLOY MURNOZ
LOPEZ DULANTO
LOPEZ MAGUINA
LOYOLA DOMINGUEZ
MACARLUPU  PACHECO
MACEDO SILVA
MENDOZA VALENCIA
MORALES MOROTE
MUNAILLA CHACALTANA
NEGREIROS  MEIJIA
NORIEGA ACKERMANN
OLIVERA LOVON
PINCHI ROSALES
RAMOS ORTIZ
RETAMOZO  GUTIERREZ
RICRA MATEO
RIVERA VASQUEZ
ROSSELL RODRIGUEZ
SANCHEZ YARINGANO
SANTANA CHURAMPI
VALDIVIA SILVA
VAZQUEZ CASTILLO
VELIZ LA VERA
VICARIO PALIZA
VILELA MONTENEGRO

VILLAFRANCA TOMASEVICH

LISTA DE DELEGADOS PARA LAS ELECCIONES INTERNAS - 06 DE DICIEMBRE DEL 2020

NOMBRES

EFIGENIA ROSARIO
NILBER DAVID
PERCY WILLIAM
DIEGO ANTONIO
LOURDES
CARMEN MARCELINA
CARLOS ALBERTO
FELIX HUGO
PEDRO ENRIQUE
RENZO ROLANDO
JORDY BRYAN
ROBERTO
FERNANDO GARI
VICTOR MARTIN
LEONARDO ANDRE
WILMER SANTOS
ESPERANZA RUFINA
HEYSEN DAVID
CARMEN SUSANA
SONIA MEDALIT
ROBERTO RODRIGO
ROBERTO CARLOS
LOURDES BEATRIZ
JOSE FELIX

LUIS ANTONIO
CARLOS ALBERTO
BRANDON MOISES
ELIA

ISAAC WILSON
JAIME JESUS
STHER JHENY
MIRNA

JUAN AARON
RALPH

HECTOR LUIS
KARL

MARTIN RENATO
LUIS ERNESTO
JUAN PABLO

ANA LILIAN
RAFAEL JUNIOR

Es

Miembro DEPARTAM PROVINCIA DISTRITO Nombre del Local

de Mesa
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE
LINCE

IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA
IEP COLEGIO PARROQUAL SANTA ROSA DE LIMA

Direccion del Local

JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
JR FRANCISCO DE ZELA SN
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